
No. Bulan Sisa Bulan Lalu Perkara Masuk Total Sisa Bulan Lalu + Perkara Masuk Perkara Diputus Sisa Perkara

1 Januari 110 747 857 388 469
2 Februari 469 366 835 536 299
3 Maret 299 540 839 318 521
4 April 521 440 961 599 362
5 Mei 362 393 755 357 398
6 Juni 398 661 1059 436 623
7 Juli 436 316 752 205 547
8 Agustus 547 618 1165 640 525
9 September 525 501 1026 639 387
10 Oktober 387 571 958 476 482
11 November 0 0
12 Desember 0 0

JAWA BARAT

PENGADILAN AGAMA TASIKMALAYA
Jalan By Pass Linggasari Komplek Perkantoran Pemkab 
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e-mail : pa.tasikmalaya@gmail.com
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Rasio Perkara  Diterima dan Diputus Tahun 2021 Pengadilan Agama Tasikmalaya Kelas 1A
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